海南金盘智能科技股份有限公司 关于自愿披露收到中标通知书的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述 或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:

- 中标项目:中国华电集团有限公司 2021-2022 年新能源项目主变和箱变 框架采购招标项目
- 预计中标金额:人民币 24.716.51 万元(含税,具体金额以正式签订的合 同为准)
- 风险提示:公司已收到中国华电集团有限公司 2021-2022 年新能源项目 主变和箱变框架采购招标项目的中标通知书,尚未与招标人签订正式协议及合 同,合同交货期尚不确定,是否对2021年当期业绩产生影响尚存在不确定性。 敬请广大投资者谨慎决策,注意防范投资风险。

海南金盘智能科技股份有限公司(以下简称"公司")于近日收到"中国华 电集团有限公司 2021-2022 年新能源项目主变和箱变框架采购招标项目 2021-2022 年新能源项目 35kV 箱式变压器"的中标通知书,有关中标内容如下:

一、 中标项目基本情况

项目名称:中国华电集团有限公司 2021-2022 年新能源项目主变和箱变框架 采购招标项目

招标编号: CHDTDZ154/17-SB-07

招标人: 中国华电集团物资有限公司

中标内容: 2021-2022 年新能源项目 35kV 箱式变压器

投标报价: 82,388.38 万元

根据招标定标原则:按照投标人综合得分排序,选择前 4 家入围供应商按

4:3:2:1 比例分配份额。每次以 1GW 一个周期,综合考虑项目经济性和既定分配原则进行份额分配;在框架执行期内最后一次分配时,将各入围供应商份额分配调整到基本符合既定分配原则。公司作为排名第二的入围供应商,预计本次公司中标金额为投标报价金额 30%,即 24,716.51 万元(具体金额以正式签订的合同为准)。

二、中标项目对公司业绩的影响

- 1、本次项目中标属于公司日常经营行为,尚未与招标人签订正式协议及合同,合同交货期尚不确定,是否对2021年当期业绩产生影响尚存在不确定性。
- 2、本项目预计中标金额为24,716.51万元,占公司2020年度经审计营业收入的比例为10.20%,将对公司未来经营业绩产生积极影响。
- 3、本合同的履行不会对公司业务的独立性产生影响,公司主要业务不会因履行本合同而对交易对方形成依赖。

三、风险提示

- 1、公司已收到项目中标通知书,但尚未签订相关正式合同,合同签署时间 及履约安排存在不确定性。本项目最终金额、履行条款等内容以正式签订的合同 为准。
- 2、中国华电集团有限公司 2021-2022 年新能源项目箱式变压器框架采购规模设置 10GW。具体采购数量以实际项目落地后为准。因受国家新能源产业政策影响,实际需求存在一定的不确定性,最终采购量和规格以实际项目需求为准。

敬请广大投资者谨慎决策,注意防范投资风险。

四、 相关说明

公司根据《上海证券交易所科创板上市公司自律监管规则使用指引第2号——自愿信息披露》,明确了关于中标项目的自愿信息披露标准。根据该标准,对于单个投标项目中标金额达到1亿元人民币以上时,公司将在收到相关项目中标通知书后及时披露相关信息。

特此公告。

海南金盘智能科技股份有限公司董事会 2021 年 9 月 16 日